
       Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve   2011
              (Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr         Pershkrimi I Elementeve Referenc Peridha Periudha 
Nr llog raportuese para Ardhese

1 Shitjet neto 701-705 135732346 135164230
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 4456089

4 Puna e kryer   per qellimet e veta dhe  e kapitalizuar 0 0

4 Materialet e konsumuara 601-608 109221676 104916830
5 Kosto e punes 641-648 7170656 6683460

  Pagat e personelit 6144511 5727043
  Shpenzimet per sigurime shoqerore dhe shendetsore 1026145 956417

6 Amortizimet dhe zhvlersimet 68x 1822804 3735443

7 Shpenzime te tjera 61-63 6705303 11328629

8              Totali I shpenzimeve ( shumat 4-7 ) 124920439 126664362

9 Fitimi(humbja)nga veprimtarite e kryesore (1+2+3+/-3-8) 10811907 12955957

10 Te ardhurat, shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -632882 726834

121.0 Te ardh.e shpenz. Financ. Nga inves.te tjera afatgjata

122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -632882 0

123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0

Shpenz te pazbritshme paga me arke 0 0

13 Totali I te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -632882 726834

14 Fitimi ( humbja) para tatimit (9 +/- 13 10179025 13682791

15 Shpenzime e tatim fitimin 1017903 1368279

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15) 9161122 12314512

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara


